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MAIF

ASSURANCE MAIF

Société d'assurance mutuelle a cotisations variables

€S 90000 - 79038 Niort cedex 9 Associations | Collectivités | Entreprises

Entreprise régie par le Code des assurances

Relevé des sinistres du sociétaire :

3076386T - CENTRE DES MONUMENTS NATIONAUX

Relevé de sinistralité pour la période du 01/01/2022 au 20/02/2025
Adresse : 62 RUE SAINT ANTOINE
CP - Ville : 75004 - PARIS

Email : conseiljuridique@monuments-nationaux.fr

- Multi-Risques : 7 Evénement(s)

1sur2


mailto:conseiljuridique@monuments-nationaux.fr

N° - Nom

3076386T - CENTRE DES MONUMENTS

NATIONAUX - Mére

Date Surv.

05/01/2025

13/01/2025

16/01/2025

18/01/2025

01/02/2025

16/02/2025

Référence

M 25 0129498 M

M 25 0149857 H

M 250153346 P

M 25 0175642 J

M 250211658 K

M 25 0237448 N

M 250251237 K

Lieu

VINCENNES

PARIS 08

PARIS 08

CARCASSON

NE

PARIS 08

CARCASSON

NE
PARIS 08

Liste des sinistres RAQVAM

Coit Brut

Evénement

380 €

380 €

380 €

380 €

380 €

380 €

380€

Colt Brut

Sinistre

380 €

380 €

380 €

380 €

380 €

380 €

380€

Autres dommages accidentels

Autres dommages accidentels -

Autres dommages accidentels -

Autres dommages accidentels -

Autres dommages accidentels -

Autres dommages accidentels -

Autres dommages accidentels -

Type Evénement

- Autres -

Autres -

Autres -

Autres -

Autres -

Autres -

Autres -

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Lié a l'activité Aet C

Garantie

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

RAQ RC CORPO A&C

Statut

en cours

en cours

en cours

en cours

en cours

en cours

en cours



